CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÃNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS Nº 001/2011
GABARITOS

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÃNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, com supervisão da Comissão nomeada pela PORTARIA GPC-L nº 005/2011, DIVULGA, através do presente instrumento, os GABARITOS do Concurso Público de Provas n° 01/2011 para os cargos de Agente Administrativo, Telefonista, Recepcionista, Operador Técnico em Computação e Contador cujas provas foram aplicadas no dia 11 de setembro de 2011
  Praia Grande, 13 de setembro de 2011.

ANTONIO CARLOS REZENDE

Presidente da Câmara Municipal da Estância Balneária de Praia Grande.

GABARITOS

	AGENTE ADMINISTRATIVO

	TELEFONISTA

	RECEPCIONISTA

	01
	D

	21
	B

	01
	C

	21
	D

	01
	B

	21
	D

	02
	A

	22
	A

	02
	D

	22
	A

	02
	D

	22
	C

	03
	C

	23
	D

	03
	D

	23
	B

	03
	C

	23
	A

	04
	D

	24
	C

	04
	B

	24
	C

	04
	A

	24
	D

	05
	A

	25
	B

	05
	A

	25
	C

	05
	A

	25
	B

	06
	C

	26
	A

	06
	C

	26
	A

	06
	A

	26
	D

	07
	B

	27
	D

	07
	A

	27
	D

	07
	D

	27
	C

	08
	A

	28
	C

	08
	A

	28
	D

	08
	A

	28
	B

	09
	A

	29
	D

	09
	B

	29
	B

	09
	D

	29
	A

	10
	B

	30
	A

	10
	D

	30
	A

	10
	A

	30
	C

	11
	B

	31
	B

	11
	A

	31
	D

	11
	B

	31
	A

	12
	C

	32
	D

	12
	C

	32
	C

	12
	D

	32
	C

	13
	A

	33
	A

	13
	A

	33
	B

	13
	A

	33
	A

	14
	C

	34
	C

	14
	B

	34
	D

	14
	C

	34
	C

	15
	C

	35
	A

	15
	D

	35
	B

	15
	A

	35
	A

	16
	A

	36
	B

	16
	A

	36
	A

	16
	C

	36
	B

	17
	D

	37
	C

	17
	B

	37
	B

	17
	A

	37
	B

	18
	B

	38
	D

	18
	C

	38
	C

	18
	D

	38
	D

	19
	A

	39
	B

	19
	C

	39
	A

	19
	A

	39
	A

	20
	B

	40
	D

	20
	D

	40
	D

	20
	B

	40
	B

	OPERADOR TÉCNICO EM COMPUTAÇÃO

	CONTADOR

	01
	A

	21
	B

	01
	B

	21
	A

	02
	C

	22
	B

	02
	B

	22
	D

	03
	B

	23
	D

	03
	D

	23
	A

	04
	B

	24
	C

	04
	C

	24
	C

	05
	B

	25
	A

	05
	D

	25
	B

	06
	D

	26
	C

	06
	B

	26
	D

	07
	C

	27
	B

	07
	C

	27
	B

	08
	D

	28
	A

	08
	C

	28
	A

	09
	B

	29
	B

	09
	B

	29
	C

	10
	C

	30
	D

	10
	A

	30
	D

	11
	nula

	31
	C

	11
	A

	31
	A

	12
	A

	32
	A

	12
	C

	32
	A

	13
	C

	33
	C

	13
	A

	33
	D

	14
	D

	34
	A

	14
	D

	34
	C

	15
	B

	35
	D

	15
	C

	35
	A

	16
	A

	36
	C

	16
	B

	36
	B

	17
	C

	37
	B

	17
	B

	37
	D

	18
	D

	38
	D

	18
	D

	38
	A

	19
	A

	39
	A

	19
	A

	39
	C

	20
	C

	40
	C

	20
	B

	40
	B

PAGE
1